
Villkor – RVRC Trail Leader Program 

1. Bakgrund 

RevolutionRace AB, org.nr 556938-2913 ("RevolutionRace", "vi" eller "oss"), erbjuder RVRC 

Trail Leader Program ("Programmet"). Programmet regleras av och omfattas av dessa villkor 

för RVRC Trail Leader Program ("Villkoren"). 

Genom att skicka in en ansökan och fullfölja ansökningsprocessen till RVRC Trail Leader 

Program bekräftar du och samtycker till att du är bunden av Programmets regler och krav 

samt av RevolutionRaces varumärkesvärden. 

Innan du ansöker är du skyldig att noggrant läsa igenom all information om Programmet, 

inklusive dessa Villkor och Integritetspolicyn. Godkännande av din ansökan förutsätter att alla 

nödvändiga steg har fullföljts och att fullständig och korrekt dokumentation har lämnats in. 

2. Behörighetskriterier och godkännandeprocess 

Medlemskap i RVRC Trail Leader Program beviljas för en begränsad period om tolv (12) 

månader och kan förnyas efter RevolutionRaces eget gottfinnande. Förnyelse kan kräva ny 

verifiering av behörighet och inlämning av uppdaterad dokumentation, enligt vad 

RevolutionRace beslutar. Genom att ansöka om, registrera dig för, få tillgång till, använda eller 

på annat sätt delta i RVRC Trail Leader Program intygar och garanterar du att du är minst 18 

år. För att ansöka till Programmet måste du uppge ditt namn, din arbetsrelaterade e-

postadress, företagets/organisationens namn, din roll, adressuppgifter, telefonnummer samt 

skäl till att du ansöker till RVRC Trail Leader Program. 

För att vara behörig att delta i RVRC Trail Leader Program måste du tillhöra någon av de 

yrkeskategorier som RevolutionRace stöder inom ramen för Programmet. Yrkeskategorierna 

i RVRC Trail Leader Program är indelade enligt följande: 

2.1 Certifierade utomhusguider och instruktörer 

Licensierade eller på annat sätt certifierade utomhusguider och instruktörer, inklusive men inte 

begränsat till bergsguider, trekkingledare och klätterinstruktörer, samt mountainbike- eller 

kajakinstruktörer med relevanta säkerhetscertifieringar, som aktivt arbetar med att guida eller 

instruera vandringar, turskidåkning eller vildmarksexpeditioner. 

2.2 Utomhusinriktade fitnesscoacher 

Utomhusinriktade fitnesscoacher som är specialiserade på träning i natur- eller 

utomhusmiljöer, inklusive men inte begränsat till specialister inom trail running och 

uthållighetsträning, coacher som håller bootcamps eller styrketräning utomhus, samt 

instruktörer som integrerar rörlighet, kondition och prestationsträning för backcountry- och 

utomhussporter, som aktivt coachar eller instruerar i utomhusmiljöer. 

2.3 Äventyrssportatleter 

Atleter som aktivt ägnar sig åt äventyrs- och uthållighetsbaserade utomhussporter, inklusive 

men inte begränsat till skidalpinism, splitboarding och backcountry-snowboard, samt 



hinderbanelopp, trail- eller ultradistanslöpning och multisport-äventyrsracing, och som deltar i 

sådana aktiviteter regelbundet och fortlöpande. 

2.4 Räddningspersonal (First Responders) 

Personer som aktivt arbetar med räddnings- eller nödinsatser i utomhusmiljöer, inklusive men 

inte begränsat till medlemmar i räddningsteam (SAR), wilderness first responders eller 

lavinsäkerhetsinstruktörer, samt brandmän, ambulanspersonal eller sjukvårdare med 

erfarenhet av räddningsinsatser utomhus eller i alpin miljö. 

3. Ansökningsprocess och granskning 

Som en del av ansökningsprocessen är du skyldig att lämna in fullständig och korrekt 

dokumentation som styrker din behörighet till RVRC Trail Leader Program. Om efterfrågad 

information inte lämnas in kan det leda till att din ansökan avslås eller försenas. När din 

ansökan och all nödvändig dokumentation har lämnats in kommer RevolutionRace att granska 

din ansökan och meddela dig om godkännande eller avslag inom skälig tid. Vid inlämning av 

ansökan kommer RevolutionRace att bekräfta mottagandet via e-post. 

Alla ansökningar till RevolutionRace Trail Leader Program bedöms individuellt, och 

godkännande av medlemskap sker efter RevolutionRaces eget gottfinnande. 

Behörighetskriterierna som beskrivs i dessa Villkor är endast vägledande och utgör ingen 

uttömmande förteckning. RevolutionRace kan, efter eget gottfinnande, godkänna eller avslå 

en ansökan, inklusive ansökningar som inte strikt uppfyller de angivna kriterierna. 

Om du har frågor om din ansökan kan du kontakta RevolutionRace via e-postadressen 

partnership@revolutionrace.com. 

4. Allmänna villkor för RVRC Trail Leader Program 

4.1 Programmets karaktär 

Medlemskap i RVRC Trail Leader Program beviljas efter RevolutionRaces gottfinnande och 

utgör en frivillig förmån, inte en rättighet eller ett anspråk. Deltagande i Programmet skapar 

inget partnerskap, agentur, anställning eller annat avtalsmässigt eller juridiskt förhållande 

mellan dig och RevolutionRace utöver det som uttryckligen anges i dessa Villkor. 

Programmet kan innehålla olika medlemskapsnivåer, med förmåner som varierar mellan 

medlemmar enligt RevolutionRaces beslut från tid till annan. 

4.2 Användning av programförmåner 

Programmedlemskap och eventuella förmåner som tillhandahålls inom ramen för RVRC Trail 

Leader Program, inklusive rabatterade köp, får endast användas av den person som godkänts 

som medlem. De får inte delas, överlåtas eller användas av någon annan person och ska 

behandlas som konfidentiella. 

Vid eventuell tvist om ägandet eller användningen av ett Programmedlemskap kommer 

RevolutionRace att anse att medlemskapet tillhör den fysiska person som är knuten till den e-



postadress som användes vid registreringen, enligt vad som fastställts av den organisation 

eller tjänsteleverantör som ansvarar för tilldelningen av denna e-postadress. 

4.3 Utgiftsgränser och övervakning 

Medlemskap i RevolutionRace Trail Leader Program kan vara föremål för utgiftsgränser, 

tröskelvärden eller andra användningsrestriktioner enligt vad RevolutionRace beslutar och 

meddelar från tid till annan. 

RevolutionRace förbehåller sig rätten att övervaka och spåra köp som görs med 

Programförmåner i syfte att administrera Programmet och säkerställa efterlevnad av dessa 

Villkor. 

4.4 Konfidentialitet och hänvisningar 

Medlemmar får inte offentligt avslöja, sprida eller marknadsföra Programförmåner till personer 

som inte är behöriga eller godkända inom ramen för Programmet. Personer som inte är 

behöriga till Programmet och som uttrycker intresse för RevolutionRaces produkter ska 

hänvisas till RevolutionRaces officiella webbplats eller andra auktoriserade 

försäljningskanaler. Personer som kan vara behöriga till Programmet kan hänvisas till 

Programmets ansökningssida för att skicka in en individuell ansökan för bedömning. 

4.5 Förbud mot återförsäljning och gåvor 

Återförsäljning, överlåtelse eller bortskänkning av produkter som köpts med förmåner från 

RVRC Trail Leader Program är strängt förbjudet, om inte RevolutionRace uttryckligen har gett 

skriftligt tillstånd till det. Vid överträdelse av denna begränsning kan ditt Programmedlemskap 

omedelbart upphöra utan föregående meddelande. 

4.6 Missbruk, otillbörlig användning och efterlevnad 

Missbruk eller otillbörlig användning av RVRC Trail Leader Program, inklusive men inte 

begränsat till bristande efterlevnad av dessa Villkor, obehörig återförsäljning, överlåtelse eller 

försök till återförsäljning av Programförmåner, överdrivna eller avvikande returer, bedrägeri, 

vilseledande uppgifter, eller annat beteende som strider mot RevolutionRaces 

varumärkesvärden eller rimligen kan anses skada RevolutionRaces rykte eller varumärke, 

eller annat olämpligt beteende i samband med Programmet, kan leda till omedelbar 

uppsägning av ditt Programmedlemskap. 

Vid missbruk eller otillbörlig användning kan RevolutionRace även annullera tidigare utfärdade 

men oanvända Programförmåner och diskvalificera personen från framtida deltagande i 

Programmet. RevolutionRace förbehåller sig rätten att vidta lämpliga rättsliga eller 

administrativa åtgärder mot missbruk i den utsträckning det är tillåtet enligt tillämplig lag. 

4.7 Uppsägning 

Du kan när som helst säga upp ditt medlemskap i RVRC Trail Leader Program genom att 

kontakta RevolutionRace via de kontaktuppgifter som angetts för Programmet. Vid 

uppsägning avslutas ditt Programmedlemskap och tillhörande konto, och tillgången till 

Programförmåner upphör med omedelbar verkan. 



RevolutionRace kan när som helst avsluta ditt medlemskap efter eget gottfinnande, inklusive 

då RevolutionRace rimligen bedömer att fortsatt medlemskap inte överensstämmer med 

Programmets syfte. 

4.8 Händelser utanför vår kontroll 

RevolutionRace ansvarar inte för någon försening, störning eller brist i driften av RVRC Trail 

Leader Program till följd av omständigheter utanför RevolutionRaces kontroll. Om 

Programmet påverkas väsentligt av sådana omständigheter kan RevolutionRace vidta rimliga 

åtgärder för att informera medlemmarna och begränsa påverkan på Programmet, där så är 

möjligt. 

4.9 Ansvarsbegränsning 

RevolutionRace ansvarar endast för förlust eller skada som direkt orsakats av 

RevolutionRaces uppsåtliga handlande eller vårdslöshet i samband med RVRC Trail Leader 

Program. RevolutionRace ansvarar inte för indirekta skador, följdskador eller ekonomiska 

förluster, och inte heller för förlust eller skada som uppstår genom ditt deltagande i 

Programmet, din yrkesverksamhet eller din användning av produkter, tjänster eller förmåner 

som tillhandahålls inom Programmet, utom i den utsträckning sådan begränsning inte är 

tillåten enligt tvingande tillämplig lag. 

4.10 Ansvar för tredje parts krav 

Du ansvarar för eventuella krav som framställs av tredje part och som uppstår direkt till följd 

av ditt brott mot dessa Villkor, ditt olagliga beteende eller innehåll eller information som du har 

lämnat i samband med RVRC Trail Leader Program. I den utsträckning det är tillåtet enligt 

tvingande tillämplig lag åtar du dig att ersätta RevolutionRace för direkta förluster som uppstår 

till följd av sådana krav. 

4.11 Ändringar i Programmet och Villkoren 

RevolutionRace förbehåller sig rätten att från tid till annan ändra, modifiera eller uppdatera 

RVRC Trail Leader Program och dessa Villkor av legitima affärsmässiga, rättsliga eller 

driftsmässiga skäl. Eventuella ändringar görs tillgängliga via Programmet eller meddelas på 

annat sätt av RevolutionRace. Fortsatt deltagande i Programmet efter ikraftträdandet av 

eventuella ändringar utgör godkännande av de reviderade Villkoren. 

4.12 Tillämplig lag och jurisdiktion 

Dessa Villkor, RVRC Trail Leader Program samt eventuella tvister eller krav som uppstår till 

följd av eller i samband med Programmet eller dessa Villkor ska regleras av svensk lag. 

Eventuella tvister som uppstår till följd av eller i samband med Programmet eller dessa Villkor 

ska avgöras av svensk domstol som exklusiv jurisdiktion. 

4.13 Ogiltighet 

Om någon bestämmelse i dessa Villkor bedöms vara ogiltig, olaglig eller icke verkställbar 

enligt tillämplig lag, ska sådan bestämmelse anses avskild och ska inte påverka giltigheten 

eller verkställbarheten av övriga bestämmelser. 



5. Hur du gör ett köp som medlem i RVRC Trail Leader Program 

5.1 Programförmåner 

Som medlem i RVRC Trail Leader Program kan du ha rätt till rabatter eller andra köpförmåner 

som RevolutionRace tillgängliggör från tid till annan. Information om tillgängliga 

Programförmåner, behörighet och eventuella tillämpliga villkor meddelas dig vid godkännande 

av ditt medlemskap och genom efterföljande kommunikation. 

Programförmåner kan tillgängliggöras periodvis under medlemskapsperioden, i enlighet med 

dessa Villkor och eventuella ytterligare villkor som meddelas av RevolutionRace. 

5.2 Berättigade köp och undantag 

Programförmåner kan gälla endast för utvalda produkter, produktkategorier eller kollektioner. 

Eventuella tillämpliga undantag fastställs av RevolutionRace och meddelas i samband med 

den aktuella Programförmånen. Programförmåner kan inte tillämpas retroaktivt på köp som 

gjorts före aktiveringen av sådana förmåner. 

RevolutionRace förbehåller sig rätten att när som helst lägga till, ta bort eller ändra berättigade 

eller undantagna produkter samt det sätt på vilket Programförmåner tillämpas, i enlighet med 

dessa Villkor. 

5.3 Hur du använder Programförmåner 

Programförmåner kan vara tillgängliga endast för onlineköp och måste lösas in med hjälp av 

en unik kod, enligt vad som meddelas av RevolutionRace. 

Returer av produkter som köpts med Programförmåner ska hanteras i enlighet med 

RevolutionRaces allmänna villkor. Alla köp som görs med Programförmåner omfattas av 

RevolutionRaces allmänna villkor såsom de gäller vid köptillfället. 

6. Dataskydd 

Personuppgifter behandlas i syfte att administrera och hantera Programmet, inklusive 

bedömning av ansökningar, verifiering av behörighet, hantering av medlemskap och 

tillhandahållande av Programrelaterade förmåner. RevolutionRace kan därför behandla 

personuppgifter om dig, inklusive ditt namn, kontaktuppgifter, uppgifter om 

arbetsgivare/företag/organisation, ansökningsinformation, behörighetsdokumentation samt 

information om din medlemsstatus och användning av Programförmåner. 

Sådan behandling grundar sig på RevolutionRaces berättigade intresse av att administrera 

Programmet och tillhandahålla dess förmåner. Utan denna information kan RevolutionRace 

inte behandla din ansökan eller tillhandahålla medlemskap i Programmet. 

Personuppgifter lagras under ansökningsprocessen och, vid godkännande, under 

medlemskapsperioden samt upp till 36 månader därefter för Programadministration, hantering 

av förfrågningar samt övervakning och förebyggande av missbruk. 



För ytterligare information om hur RevolutionRace behandlar personuppgifter, inklusive dina 

rättigheter enligt tillämplig dataskyddslagstiftning, hänvisas till Integritetspolicyn som finns 

tillgänglig på RevolutionRaces webbplats. 
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